
 

 

UCHWAŁA NR XXII/285/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2016 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2014-2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, zmieniająca 

uchwałę nr XIX/216/15 w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2016 rok 

oraz sprostowania błędów pisarskich w uchwale nr XXI/271/16 w sprawie zmian budżetu i w budżecie 

województwa łódzkiego na 2016 rok w zakresie zadań własnych, zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej, zadań realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego, zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadań realizowanych w ramach  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego  

Pomoc Techniczna oraz zmieniająca uchwałę nr XIX/216/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego  

z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392, poz. 1045, poz. 1890), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.1)), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norma-

tywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmniejszenia planu dochodów o kwotę 92.645 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków o kwotę  1.909.479 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 2.002.124 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmiany nazwy zadania w zakresie zadań własnych w planie wydatków majątkowych w De-

partamencie Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Zespole Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego w 

dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, rozdział 

92502 – Parki krajobrazowe z „Zakup samochodu osobowo-dostawczego z fabryczną instalacją LPG” na „Za-

kup samochodu osobowo-dostawczego”. 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2016 r.

Poz. 2198



§ 5. W uchwale nr XIX/216/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2016 rok (zmienionej uchwałą nr XXI/271/16 z dnia 22 mar-

ca 2016 r.) paragraf 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Planowana nadwyżka budżetu wynosi 46.690.767 zł i przeznaczona zostanie: 

1) na spłatę zobowiązań z tytułu krajowego długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 

16.640.705 zł; 

2) na spłatę zobowiązań z tytułu zagranicznego długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 

30.000.000 zł; 

3) na spłatę pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

w wysokości 50.062 zł.”. 

§ 6. W uchwale nr XIX/216/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie: 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2016 rok (zmienionej uchwałą nr XXI/271/16 z dnia 22 mar-

ca 2016 r.) paragraf 6a otrzymuje brzmienie:  

„§ 6a. Ustala przychody budżetu w wysokości 2.206.753 zł, z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych, 

zgodnie z załącznikiem nr 8.”. 

§ 7. W uchwale nr XIX/216/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie: 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2016 r. (zmienionej uchwałą nr XXI/271/16 z dnia 22 marca 

2016 r.) paragraf 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala kwotę potencjalnych wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym 2016, zgod-

nie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Województwo Łódzkie  

w kwocie 12.162.040 zł.”. 

§ 8. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2016 rok po dokonaniu zmian,  

o których mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W uchwale nr XIX/216/15 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie: 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2016 rok (zmienionej uchwałą nr XXI/271/16 z dnia 22 mar-

ca 2016 r.) załącznik nr 11A dotyczący planu finansowego dochodów budżetu państwa związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Samorządowi Województwa ustawami, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W uchwale nr XXI/271/16 z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie wojewódz-

twa łódzkiego na 2016 rok w zakresie zadań własnych, zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozu-

mień zawartych z organami administracji rządowej, zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego, zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkie-

go 2014-2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zadań realizowanych 

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna oraz zmieniająca uchwałę nr XIX/216/15 Sejmiku Wo-

jewództwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2016 rok prostuje się błędy pisarskie w ten sposób, że w § 7, § 8, § 9, § 10 oraz § 11 numer uchwały 

„XIX/2016/15” zastępuje się numerem uchwały „XIX/216/15”.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

   

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2198



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXII/285/16 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

DOCHODY 

         (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 1 018 729 1 111 374 

ZADANIA WŁASNE 1 018 729 204 708 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 693 158 0 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 502 880 0 

  60001   Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 237 880 0 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
237 880 0 

Razem 237 880 0 

    w tym:     

    Wpływy ze zwrotów kar umownych 237 880 0 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
237 880 0 

Razem 237 880 0 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 265 000 0 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

265 000 0 

Razem 265 000 0 

    w tym:     

    Środki z tytułu pomocy finansowej 265 000 0 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

265 000 0 

Razem 265 000 0 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 578 0 

  75018   Urzędy marszałkowskie 53 578 0 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 53 578 0 

Razem 53 578 0 

    w tym:     

    Sprzedaż składników majątkowych 53 578 0 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 53 578 0 

Razem 53 578 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 136 700 0 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 136 700 0 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 136 700 0 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 780 0 

    0690 Wpływy z różnych opłat 950 0 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 131 000 0 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 870 0 

Razem 136 700 0 

    w tym:     

    Inne odsetki 100 0 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2198



Razem 100 0 

    Zwroty środków z lat ubiegłych 870 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 870 0 

Razem 870 0 

    Sprzedaż składników majątkowych 131 000 0 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 131 000 0 

Razem 131 000 0 

    Zwrot kosztów postępowania procesowego 950 0 

    0690 Wpływy z różnych opłat 950 0 

Razem 950 0 

    Wpływy z tytułu kar umownych 3 780 0 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 780 0 

Razem 3 780 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 204 708 204 708 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 204 708 204 708 

  01006   Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 204 708 0 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

204 708 0 

Razem 204 708 0 

    w tym:     

    
Zakup samochodów wraz z urządzeniami GPS na potrzeby 

prowadzenia monitoringu wód i urządzeń wodnych 
204 708 0 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

204 708 0 

Razem 204 708 0 

  01008   Melioracje wodne 0 204 708 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0 204 708 

Razem 0 204 708 

    w tym:     

    
Zakup samochodów wraz z urządzeniami GPS na potrzeby 

prowadzenia monitoringu wód i urządzeń wodnych 
0 204 708 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0 204 708 

Razem 0 204 708 

DEPARTAMENT GEODEZJI I KARTOGRAFII 120 376 0 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 120 376 0 

  75018   Urzędy marszałkowskie 120 376 0 

    0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzy-

stanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzysta-

nych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

13 985 0 

    6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

106 391 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2198



nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątko-

wych 

Razem 120 376 0 

    w tym:     

    
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami 
120 376 0 

    0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzy-

stanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzysta-

nych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

13 985 0 

    6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątko-

wych 

106 391 0 

Razem 120 376 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 487 0 

852     POMOC SPOŁECZNA 487 0 

  85295   Pozostała działalność 487 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 487 0 

Razem 487 0 

    w tym:     

    
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji udzielo-

nych z budżetu województwa 
487 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 487 0 

Razem 487 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
0 906 666 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 906 666 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 0 906 666 

  75864   
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finan-

sowane z udziałem środków Europejskiego Fundu-

szu Społecznego 

0 906 666 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne-

go 

0 906 666 

Razem 0 906 666 

    w tym:     

    
Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu Ope-

racyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
0 906 666 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne-

go 

0 906 666 

Razem 0 906 666 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2198



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXII/285/16 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

WYDATKI 

         (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 4 706 223 2 796 744 

ZADANIA WŁASNE 4 626 223 1 810 078 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 646 225 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 88 450 

  75018   Urzędy marszałkowskie 0 88 450 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 335 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 83 250 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 735 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0 130 

Razem 0 88 450 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz z 

pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 88 450 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 335 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 83 250 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 735 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0 130 

Razem 0 88 450 

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 557 775 

  75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielo-

nych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorzą-

du terytorialnego 

0 557 775 

    8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 557 775 

Razem 0 557 775 

    w tym:     

    
Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom opieki 

zdrowotnej 
0 557 775 

    8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 557 775 

Razem 0 557 775 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 22 800 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 22 800 

  75018   Urzędy marszałkowskie 0 22 800 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 17 550 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 250 

Razem 0 22 800 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 17 550 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 17 550 

Razem 0 17 550 

    
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia kwalifi-

kacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 5 250 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 250 

Razem 0 5 250 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 369 908 330 708 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 104 000 104 000 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 104 000 104 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2198



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 
0 4 000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
11 000 0 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

93 000 100 000 

Razem 104 000 104 000 

    w tym:     

    
Szkolenie służb samorządowych Województwa Łódzkiego 

wykonujących zadania wynikające z ustawy o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych 

0 4 000 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 
0 4 000 

Razem 0 4 000 

    

Dotacje dla gmin na dofinansowanie kosztów budowy i re-

nowacji zbiorników wodnych służących małej retencji (art. 

22c ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych) 

0 100 000 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

0 100 000 

Razem 0 100 000 

    

Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania dla 

służb samorządowych Województwa Łódzkiego wykonują-

cych zadania wynikające z ustawy o ochronie gruntów rol-

nych i leśnych 

11 000 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
11 000 0 

Razem 11 000 0 

    

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na do-

finansowanie kosztów budowy i modernizacji dróg dojaz-

dowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 ustawy z 

dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych) 

93 000 0 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

93 000 0 

Razem 93 000 0 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 000 22 000 

  75018   Urzędy marszałkowskie 22 000 22 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 0 22 000 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
22 000 0 

Razem 22 000 22 000 

    w tym:     

    
Edukacja ekologiczna prowadzona dla przedstawicieli jed-

nostek samorządu terytorialnego z terenu województwa 

łódzkiego 

0 8 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 0 8 000 

Razem 0 8 000 

    
Zakup oprogramowania, licencji i opieki nad systemem 

informatycznym pod nazwą „Baza Danych o Środowisku” 
8 000 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
8 000 0 

Razem 8 000 0 

    
Oznakowanie tablicami informacyjnymi granic obszarów 

chronionego krajobrazu województwa łódzkiego w celu 
0 14 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2198



ochrony różnorodności biologicznej 

    4300 Zakup usług pozostałych 0 14 000 

Razem 0 14 000 

    
Zakup oprogramowania, licencji i opieki nad systemem 

informatycznym pod nazwą ,,Usuwanie Drzew i Krzewów" 
14 000 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
14 000 0 

Razem 14 000 0 

Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Łodzi 243 908 204 708 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 243 908 204 708 

  01006   Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 243 908 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 200 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
204 708 0 

Razem 243 908 0 

    w tym:     

    
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Wojewódzki 

Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Łodzi 
39 200 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 200 0 

Razem 39 200 0 

    
Zakup samochodów wraz z urządzeniami GPS na potrzeby 

prowadzenia monitoringu wód i urządzeń wodnych 
204 708 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
204 708 0 

Razem 204 708 0 

  01008   Melioracje wodne 0 204 708 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
0 204 708 

Razem 0 204 708 

    w tym:     

    
Zakup samochodów wraz z urządzeniami GPS na potrzeby 

prowadzenia monitoringu wód i urządzeń wodnych 
0 204 708 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
0 204 708 

Razem 0 204 708 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 3 219 158 291 000 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 151 458 0 

  60001   Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 151 458 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
151 458 0 

Razem 151 458 0 

    w tym:     

    
Wydatki na zakup i modernizację pojazdów kolejowych 

przeznaczonych do przewozów pasażerskich 
151 458 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
151 458 0 

Razem 151 458 0 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 140 000 0 

  75018   Urzędy marszałkowskie 140 000 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000 0 

Razem 140 000 0 

    w tym:     

    
Działania informacyjne dotyczące kolejowych przewozów 

pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy ekonomiczne 
140 000 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000 0 

Razem 140 000 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 2 901 700 265 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2198



600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 901 700 265 000 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 2 901 700 265 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700 0 

    4260 Zakup energii 20 000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 
20 000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 765 000 265 000 

Razem 2 901 700 265 000 

    w tym:     

    
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
136 700 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700 0 

    4260 Zakup energii 20 000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 
20 000 0 

Razem 136 700 0 

    
Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi wo-

jewódzkie 
1 000 000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 0 

Razem 1 000 000 0 

    Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 265 000 265 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000 265 000 

Razem 265 000 265 000 

    
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcinku Andre-

spol - Ujazd oraz Tomaszów Mazowiecki - Januszewice 

wraz z przejściem przez Tomaszów Mazowiecki 

500 000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 0 

Razem 500 000 0 

    
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 705 Jeżów - Skierniewi-

ce - granica województwa 
1 000 000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 0 

Razem 1 000 000 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 26 000 26 000 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 26 000 26 000 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000 26 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000 26 000 

Razem 26 000 26 000 

    w tym:     

    

Modernizacja sieci logicznej oraz instalacja urządzeń klima-

tyzacyjnych w pomieszczeniach informatyków w budynku 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego przy al. 

Piłsudskiego 8 w Łodzi 

0 26 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 26 000 

Razem 0 26 000 

    

Modernizacja systemów: Sawin, KD oraz wideodomofonu w 

pomieszczeniach Biura Ochrony Informacji i Bezpieczeń-

stwa w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego przy al. Piłsudskiego 8 w Łodzi 

26 000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000 0 

Razem 26 000 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 160 000 29 100 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 160 000 29 100 

  75018   Urzędy marszałkowskie 160 000 29 100 

    4260 Zakup energii 11 000 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2198



    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, loka-

le i pomieszczenia garażowe 
147 000 0 

    4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, loka-

le i pomieszczenia garażowe 
0 29 100 

Razem 160 000 29 100 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 29 100 

    4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, loka-

le i pomieszczenia garażowe 
0 29 100 

Razem 0 29 100 

    
Wydatki związane z obsługą administracyjną i techniczną 

Urzędu Marszałkowskiego 
160 000 0 

    4260 Zakup energii 11 000 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, loka-

le i pomieszczenia garażowe 
147 000 0 

Razem 160 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 557 775 0 

851     OCHRONA ZDROWIA 557 775 0 

  85111   Szpitale ogólne 557 775 0 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

480 000 0 

    6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

77 775 0 

Razem 557 775 0 

    w tym:     

    

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych zakła-

dów opieki zdrowotnej realizujących zadania ze środków 

EFRR - Poprawa funkcjonowania systemu ratownictwa 

medycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Sta-

nisława Rybickiego w Skierniewicach 

77 775 0 

    6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

77 775 0 

Razem 77 775 0 

    
Modernizacja Oddziału Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej 

(Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. M. Pirogowa w 

Łodzi) 

480 000 0 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

480 000 0 

Razem 480 000 0 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 264 595 264 595 

921     
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NA-

RODOWEGO 
257 000 257 000 

  92106   Teatry 167 400 0 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

167 400 0 

Razem 167 400 0 

    w tym:     

    Dotacja dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi z przezna- 167 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2198



czeniem na pokrycie wkładu własnego w realizację zadania 

pn.: „Inteligentne oświetlenie Dużej Sceny Teatru im. Stefa-

na Jaracza w Łodzi” 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

167 400 0 

Razem 167 400 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000 0 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000 0 

Razem 35 000 0 

    w tym:     

    
Dotacja dla Łódzkiego Domu Kultury z przeznaczeniem na 

pokrycie wkładu własnego w realizację zadania pn.: "39. 

Łódzkie Spotkania Teatralne. Teatr obrazu" 

35 000 0 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000 0 

Razem 35 000 0 

  92116   Biblioteki 7 500 0 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
7 500 0 

Razem 7 500 0 

    w tym:     

    

Dotacja dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Mar-

szałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi z przeznaczeniem na 

pokrycie wkładu własnego w realizację zadania pn.: „Łodzią 

do kultury” 

7 500 0 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
7 500 0 

Razem 7 500 0 

  92118   Muzea 47 100 0 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
47 100 0 

Razem 47 100 0 

    w tym:     

    
Dotacja dla Muzeum Sztuki w Łodzi z przeznaczeniem na 

częściowe pokrycie wkładu własnego w realizację zadania 

pn.: (CO)OPERACJA W (CO)ALICJI 

47 100 0 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
47 100 0 

Razem 47 100 0 

  92195   Pozostała działalność 0 257 000 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
0 89 600 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

0 167 400 

Razem 0 257 000 

    w tym:     

    
Zabezpieczenie wkładu własnego na zadania realizowane 

przez instytucje kultury Samorządu Województwa Łódz-

kiego ze źródeł zewnętrznych w 2016 roku 

0 257 000 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
0 89 600 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

0 167 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2198



Razem 0 257 000 

Jednostki szkolnictwa 7 595 7 595 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 7 595 

  80130   Szkoły zawodowe 0 7 595 

    Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 7 595 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 595 

Razem 0 7 595 

    w tym:     

    
Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
0 7 595 

    Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 7 595 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 595 

Razem 0 7 595 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 595 0 

  85410   Internaty i bursy szkolne 7 595 0 

    
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy jed-

nostkach oświatowych 
7 595 0 

    4260 Zakup energii 6 095 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500 0 

Razem 7 595 0 

    w tym:     

    
Szkoła Policealna Samorządu Województwa Łódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
7 595 0 

    
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy jed-

nostkach oświatowych 
7 595 0 

    4260 Zakup energii 6 095 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500 0 

Razem 7 595 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI I KARTOGRAFII 54 300 0 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 54 300 0 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 54 300 0 

  01004   Biura geodezji i terenów rolnych 54 300 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 300 0 

Razem 54 300 0 

    w tym:     

    
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Wojewódzkie 

Biuro Geodezji w Łodzi 
54 300 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 300 0 

Razem 54 300 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 0 19 650 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 19 650 

  75018   Urzędy marszałkowskie 0 19 650 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 650 

Razem 0 19 650 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i mul-

timedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 19 650 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 650 

Razem 0 19 650 

DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 0 206 000 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 206 000 

  75095   Pozostała działalność 0 206 000 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

0 206 000 

Razem 0 206 000 

    w tym:     

    Dokapitalizowanie Spółki Inwestycje Medyczne Łódzkiego 0 206 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2198



Sp. z o.o. w związku z realizacją zadań z zakresu ochrony 

zdrowia 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

0 206 000 

Razem 0 206 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 487 0 

852     POMOC SPOŁECZNA 487 0 

  85295   Pozostała działalność 487 0 

    4430 Różne opłaty i składki 487 0 

Razem 487 0 

    w tym:     

    
Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z usta-

wy o pomocy społecznej 
487 0 

    4430 Różne opłaty i składki 487 0 

Razem 487 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACY J NEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
0 906 666 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 501 216 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 501 216 

  75018   Urzędy marszałkowskie 0 501 216 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 24 565 

    4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 471 750 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 165 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 0 736 

Razem 0 501 216 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz z 

pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 501 216 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 24 565 

    4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 471 750 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 165 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 0 736 

Razem 0 501 216 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 129 200 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 129 200 

  75018   Urzędy marszałkowskie 0 129 200 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 99 450 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 29 750 

Razem 0 129 200 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 99 450 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 99 450 

Razem 0 99 450 

    
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia kwalifi-

kacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 29 750 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 29 750 

Razem 0 29 750 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 164 900 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 164 900 

  75018   Urzędy marszałkowskie 0 164 900 

    4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, loka-

le i pomieszczenia garażowe 
0 164 900 

Razem 0 164 900 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 164 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2198



    4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, loka-

le i pomieszczenia garażowe 
0 164 900 

Razem 0 164 900 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 0 111 350 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 111 350 

  75018   Urzędy marszałkowskie 0 111 350 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 111 350 

Razem 0 111 350 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i mul-

timedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 111 350 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 111 350 

Razem 0 111 350 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
80 000 80 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 80 000 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 80 000 

  75018   Urzędy marszałkowskie 0 80 000 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 46 886 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 274 

    4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 10 064 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 776 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 690 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 710 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 0 1 360 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0 240 

Razem 0 80 000 

    w tym:     

    

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w związku z 

realizacją umowy dotacji na prowadzenie Punktów Infor-

macyjnych Funduszy Europejskich w województwie łódz-

kim 

0 80 000 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 46 886 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 274 

    4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 10 064 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 776 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 690 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 710 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 0 1 360 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0 240 

Razem 0 80 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 80 000 0 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000 0 

  75018   Urzędy marszałkowskie 80 000 0 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350 0 

    4268 Zakup energii 3 400 0 

    4269 Zakup energii 600 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 39 950 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 7 050 0 

    4418 Podróże służbowe krajowe 8 500 0 

    4419 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 
8 500 0 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 
1 500 0 

Razem 80 000 0 

    w tym:     

    Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na prowa- 80 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2198



dzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie łódzkim 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350 0 

    4268 Zakup energii 3 400 0 

    4269 Zakup energii 600 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 39 950 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 7 050 0 

    4418 Podróże służbowe krajowe 8 500 0 

    4419 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 
8 500 0 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 
1 500 0 

Razem 80 000 0 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXII/285/16 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

  (w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 206 753 

Ogółem 2 206 753 

ROZCHODY 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 18 897 520 

993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 30 000 000 

Ogółem 48 897 520 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2198



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXII/285/16 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

BUDŻET WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA 2016 ROK 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

 ZLECONYCH SAMORZĄDOWI WOJEWÓDZTWA USTAWAMI 

    (w złotych) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

Dochody ogółem 344 000 

010     Rolnictwo i łowiectwo 227 000 

  01008   Melioracje wodne 227 000 

   0690 Wpływy z różnych opłat 150 000 

   0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

73 200 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 800 

600     Transport i łączność 59 000 

  60095   Pozostała działalność 59 000 

   0690 Wpływy z różnych opłat 59 000 

710     Działalność usługowa 32 000 

  71095   Pozostała działalność 32 000 

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 32 000 

750     Administracja publiczna 26 000 

  75011   Urzędy wojewódzkie 9 000 

   0690 Wpływy z różnych opłat 9 000 

 75046   Komisje egzaminacyjne 17 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 17 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2198


		2016-05-17T07:26:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




